

SVALMSTRUPGÅRD A/S

Skjoldenæsvej 104
4174 Jystrup Midtsj

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/04/2020

Niels Thomas Bruun de Neergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SVALMSTRUPGÅRD A/S
Skjoldenæsvej 104
4174 Jystrup Midtsj

e-mailadresse: nbn@nvestment.dk

CVR-nr: 13897700

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom og forpagtning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et overskud tkr. 104. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.166.109	473.569
Personaleomkostninger		-30.000	-40.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-281.595	-160.258
Resultat af ordinær primær drift		854.514	273.311
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		75.451	0
Andre finansielle indtægter		35.965	49.602
Øvrige finansielle omkostninger		-525.721	-279.094
Ordinært resultat før skat		440.209	43.819
Andre skatter		-335.315	157.276
Årets resultat		104.894	201.095
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		104.894	201.095
I alt		104.894	201.095

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		17.212.607	17.337.981
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32	263.814
Materielle aktiver i alt		17.212.639	17.601.795
Langfristede aktiver i alt		17.212.639	17.601.795
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		389.601	261.357
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		998.591	731.577
Andre tilgodehavender		74.178	77.367
Tilgodehavender i alt		1.462.370	1.070.301
Andre værdipapirer og kapitalandele		78.484	5.460
Værdipapirer og kapitalandele i alt		78.484	5.460
Likvide beholdninger		18.080	3.362
Kortfristede aktiver i alt		1.558.934	1.079.123
Aktiver i alt		18.771.573	18.680.918

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		2.991.045	2.991.045
Overført resultat		-1.974.408	-2.140.905
Egenkapital i alt		1.516.637	1.350.140
Udskudt skat		726.320	391.005
Gæld til realkreditinstitutter		5.874.957	6.086.944
Gæld til banker		0	10.650
Deposita		479.430	565.030
Langfristede forpligtelser i alt		7.080.707	6.956.389
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.524	49.704
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	15.000
Skyldig moms og afgifter		65.052	73.729
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.098.153	9.812.971
Periodeafgrænsningsposter		0	31.980
Kortfristede forpligtelser i alt		10.174.229	9.983.384
Forpligtelser i alt		17.254.936	16.939.773
Passiver i alt		18.771.573	18.680.918

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skjoldenæsholm Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i Sparekassen Sjælland-Fyn A/S med pant i ejendommene beliggende Høedvej 34, 4174 Jystrup Midtsj.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Pensionsbidrag kr. 40.000	